DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
VEGETAÇÃO URBANA: UM OLHAR SOBRE O BOSQUE MARECHAL CÂNDIDO
RONDON, LONDRINA-PR de autoria de STELLY BRENDA PINHO PETILE, PATRÍCIA
FERNANDES PAULA-SHINOBU, NICOLAS VINICIUS CESARIO DE AGUIAR, JHON
LUCAS, GIOVANA SANNA MAIA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78817

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78817